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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31805015V

2. Data e Regjistrimit 05/06/2023
3. Emri i Subjektit SKYWIZE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Zhan D'Ark, Godina E 88, Nr. 12,  
Tirane, Shqiperi 
11.131,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise eshte ofrimi i sherbimeve, vecanerisht ne 

fushen e zhvillimit dhe konfigurimit te programeve 
kompjuterike (software), shperndarjes dhe mbeshtetjes se 
produkteve software, pjesemarrjes ne shoqeri konsulente dhe 
sherbimesh, si dhe mirembajtje dhe administrim ne 
pjesemarrje ne te tjera shoqeri. Me qellim e realizimit te 
veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje veprime me 
pasuri te paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose 
te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, 
qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e 
Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te 
objektit te Shoqerise. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te 
lejuara nga ligji, per realizimin e qellimit te objektit te 
Shoqerise.
Emiljano Demçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 30/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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SKYWIZE
               Para: 11.131,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

Vlera e kapitalit ne akte eshte e shprehur ne Euro, pra  eshte 
100 Euro (Njeqind) dhe ne aplikim eshte konvertuar ne leke 
me kursin e dites se Bankes se Shqiperise te dates se Statutit 
15.05.2023 dhe eshte 11131 Leke (njembedhjete mije e 
njeqind e tridhjete e nje).

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKYWIZE ALBANIA
E-Mail: boricielena20@gmail.com cw@skywize.com 
Telefon: 0694066600 004915172491849 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-123100-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467FBF7B-6756-44CF-880C-1EDD0508AF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467FBF7B-6756-44CF-880C-1EDD0508AF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D75A1E2-AA5C-48D0-9623-243003593A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7DEA3B-9767-4790-A480-4BF79B79E76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED400BB-D661-4B3A-9275-631ED32A3C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED400BB-D661-4B3A-9275-631ED32A3C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895536D4-85BB-4E84-B1DB-63C74C6A9AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CADC8F-B690-4F96-924F-946831EF8A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CADC8F-B690-4F96-924F-946831EF8A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A013FE9-9693-45A5-BD11-EE04D7D6544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A013FE9-9693-45A5-BD11-EE04D7D6544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A013FE9-9693-45A5-BD11-EE04D7D6544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D53EEA7-B730-4869-BBEA-EEFE52DD2104
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